МИНИСТЕРСТВО ОБРЛЗОВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
(нАро_ФоминскиЙ твхникум)

ГБПОУ МО <Наро-Фоминский техникум)>

1 43З00, Московская область, тел./факс: 8 (496) 343-84-61
г. Наро-Фоминск, ул. Чехова, д. 1 ка> mо narfomtechn(@mosreg.ru

от <О3 u О9 202| г.

(О зачислении на обучение>

}ъ а.{_ tclb

в соответствии с
от 03.09.2021 года)

решением приемной комиссии (протокол Jф 5

ПРИКАЗЫВАЮ:
ЗаЧИСлить с 06 сентября 2021 года в списочный состав обучающихся

ПО ПРОГРаММаМ среднего (полного) общего и среднего профессионiLльного
образования накоммерческой основе (очная форма обучения):

- в группу МЛ-012К по профессии <Машинист локомотива)):
1. Абраменко Илью Алексеевича
2. Аксютина Никиту Сергеевича
З. Баданеу Алексея Григорьевича
4, Бугаева Александра Максимовича
5. Горбачева Михаила Андреевича
6. Колосова Максима Евгеньевича
7. Кошкарова Максима Андреевича
В. Крупина Щанилу Петровича
9. Кудашкина Илью Алексеевича
10. Лимонова Максима Петровича
1 1. Линец ,Щмитрия Вячеславовича
12. Мирончик Максима Руслановича
13. Мордвинова Егора Андреевича
1 4. Морозова Станислава Алексеевича
1 5. Новохатского Егора Михайловича
16. Парамонова Никиту Олеговича
17. Полозкова Максима олеговича
18. Салахова Измаила flамировича
19. Солоха Владислава
20. Столярова Александра Евгеньевича
2 1 . Шаренкова Илью Владимировича

Основание: договора на оказание ых образовательных услуг от
31.08.202l года.

!иректор М.А. Сенин